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2015秋学期第二期（总第328期）
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第七周各二级学院学生常规管理情况统计表

	学院
	未（晚）归情况
	寝室卫生情况
	寝室安全情况
	综合得分

	
	未归人次
	晚归人次
	未(晚)归率
	表扬
次数
	批评
次数
	卫生

批评率
	隐患

次数
	事故

次数
	安全

问题率
	

	人文
	3
	8
	1.15%
	53
	3
	5.36%
	7
	0
	3.30%
	98.21

	经济
	9
	7
	1.48%
	62
	11
	15.07%
	1
	0
	0.44%
	98.05

	土木
	19
	13
	1.52%
	129
	22
	14.57%
	3
	0
	0.59%
	98.01

	环境
	11
	2
	1.91%
	32
	3
	8.57%
	1
	0
	0.76%
	97.98

	管理
	32
	10
	1.85%
	132
	14
	9.59%
	5
	0
	1.07%
	97.92

	电气
	28
	6
	1.78%
	120
	30
	20.00%
	3
	0
	0.64%
	97.54

	机优
	26
	21
	1.71%
	161
	46
	22.22%
	7
	0
	1.01%
	97.40

	海生
	14
	7
	2.90%
	38
	3
	7.32%
	1
	0
	0.77%
	97.31

	化工
	15
	17
	2.95%
	57
	7
	10.94%
	1
	0
	0.47%
	97.14

	信息
	33
	8
	2.44%
	122
	27
	18.12%
	3
	0
	0.74%
	97.12

	汽车
	25
	2
	2.20%
	70
	24
	25.53%
	0
	0
	0.00%
	97.07

	材料
	29
	29
	3.63%
	78
	9
	10.34%
	1
	0
	0.34%
	96.69

	设艺
	10
	14
	2.04%
	66
	25
	27.47%
	6
	0
	2.11%
	96.68

	外语
	10
	0
	2.67%
	23
	8
	25.81%
	1
	0
	1.05%
	96.50

	纺服
	35
	22
	5.25%
	39
	6
	13.33%
	1
	0
	0.49%
	95.30

	合计
	299
	166
	2.25%
	1182
	238
	16.76%
	41
	0
	0.89%
	97.30


注：1、综合得分=100-［未(晚)归率×75%+卫生批评率×5%+安全问题率×20%］×100

其中：未(晚)归率=(未归人数+晚归人数)/学生数，卫生批评率=批评次数/(表扬次数+批评次数)

安全问题率=(隐患次数+事故次数)/寝室数   

 2、本通报的电子文档见盐城工学院学生处网上办公系统

一、希望大道校区：

（一）学生夜间未归名单

	抽查日期
	学院
	未    归    名    单

	10月17日
	外语
	10#2063刘卉3052刘雪华4053肖悦4052郭颖玥4063徐贞婷

   5062张敏

	
	土木
	11#3052唐佳莹6053徐清华

	
	汽车
	27#01021张仁 严东 王建丰02011张鋆莹04022赵伟

   06022刘冬冬

	10月18日
	电气
	 1#1062张鹏 2052戴佳伟 3062周志豪 4053沈云鹏 储华

   4061顾宝灵 施永亮4063姜光 6051叶国洪 6063王盟远



	
	机优
	12#1013何佳豪2012孙焕乾2013刘君学3012郑浩 

   3013俞晓宇4021华晨 5022耿世超 5022施敏杰

16#3012孔紧松4011徐康康4013高鑫

22# 2012眭洪杰 2021徐荣峰 

	
	信息
	 5#6052赵悦

	
	设艺
	 6#2063孙梦丹3052冯黎明4051杨杰4063顾珊6061徐学臻

	10月19日
	外语
	23#2051史航3032施敏

	
	机优
	14#5052凡你日

23#3063 赵永目  

	
	汽车
	23#3013张鼎宇

	
	人文
	 8#2012岑风顺

	10月20日
	电气
	 1#4061卞毅飞 4063姜凯 5032樊正亚6063赵健

13#3022吴军5012房才锦

	
	信息
	 3#5011马维鑫 刘波

	
	外语
	10#3063蔡萌萌4053肖悦

	
	土木
	11#4062蔡燕喃

26#1041史俊翔

	
	汽车
	26#4011张薛圣叡 管图秋 周丹阳

	10月21日
	信息
	 3#2033任志昊5034蒋进文 5033李磊

   5032钟磊

18#3051杨书海

	
	电气
	 4#4014何锐

13#1033张淼

	
	汽车
	27#2021 张震 2023 郝翔 4011 吴互让 5012 祁银庆


（一）学生夜间未归名单（续表）
	10月21日
	土木
	27#3052 蒋超 

	
	设艺
	6#3021梁力 李雪曼

23#1011贾文静2013吴倩3011钱莉

	10月22日
	机优
	12#2032王猛 周志伟4031刘小川 1013毛印楠

   2012郑天成 孙焕乾 3012郑浩 

22#3061赵宏 6052 胡金洋

	
	电气
	 1#4053 沈云鹏4063 姜凯

 2#3032王少波 5043朋程 邵志东 6031张嘉伟 龚珍尧

   6033邱天4052 陈俊5061王魏

	
	信息
	 2#1022 徐炎2013 王飞2021 王征善3022姚舜雨

   4023攀金阳 高陆悠6023 金佳琦1053 谢晖1061 高斌斌

 3#6041高原

	
	汽车
	20#1033 周阳阳 1062张经纬5061徐海洋

22#1022 穆响 

	
	管理
	 8#6043王琦

	
	人文
	10#6022陈尚萍

	
	土木
	15#1042戈俊杰

21#1022沈大明

	10月23日
	土木
	17#6033张士庆

	
	汽车
	27#1021时珠鹏1033李良超 黄志立2031管鸿2033王海军

   3013葛汝亮4032王波

	10月24日
	机优
	16#2053黄向荣3053王鹏飞


（二）学生夜间晚归名单

	抽查日期
	学院
	晚    归    名    单

	10月17日
	信息
	 2#1052卫涛 谢天宇

	
	电气
	 2#3053 王磊 4063 李世鹏

	10月18日
	机优
	14#3062 陈金锋

15#1013丁朝阳  2011冯彰良 2013马国斌  3023马萧萧

	
	信息
	 7#4013舒文莉

	
	艺术
	18#5042 倪浩

	
	土木
	28#1022 曹溪溪 沈孟岭

	
	人文
	28#4011 王金红 4013 周明玉 朱婷婷5021 陈垛垛5022 王露


（二）学生夜间晚归名单（续表）
	10月18日
	电气
	28#4043 周曼曼

	10月19日
	土木
	17#4032张贝  5043王聪 王磊6042李慕豪

	
	设艺
	19#1012叶锋  1021汪洋  1022郑灏  3012朱国斌

   1012高思宇

	
	电气
	23#3062李杰

	10月20日
	机优
	15#4053王宵

16#2013宋朋  4011徐康康  4013王世祥  5023居林祥

   2043应长健  4041张琰  6042高亨

	10月21日
	信息
	 3#3041杜昊

18#3063 张芃1053 金筱晰

	
	设艺
	18#5031 嵇正瑜

19#5031 姜天豪 5042 倪浩

	
	人文
	19#6031 赵胜宇

	
	电气
	18#3041 仓定新

	
	汽车
	27#1023 陈严

	10月22日
	信息
	18#3063 张芃

19#2062 顾耀耀

	
	机优
	15#6063 蔡浩

16#2013 宋朋4011 徐康康 4013 王世祥 5013 金天 

   5021 李斌斌 1062 成荣贵 3052 徐永雄

	
	土木
	15#1042 戈俊杰

18#3012 黄宇 3021 龚泽3022 王洪彬

21#2012 钱途5021刘治成

	
	电气
	18#2032 张伟

	
	设艺
	18#5031嵇正瑜 5041 吴昊

19#5031江天豪 5042 倪浩 5043 姜天奇

	
	汽车
	20#3043张碧波

	10月23日
	土木
	17#2021 严康


（三）学生寝室安全情况

	抽查日期
	学院
	楼号
	室号
	安全情况
	辅导员

	10月17日
	经济
	7
	1043
	电锅
	吴晓静

	10月18日
	管理
	24
	6051
	热得快
	张十根

	
	外国语
	24
	5023
	宠物鼠
	李亚飞

	
	设艺
	23
	3012
	电夹板
	

	
	人文
	24
	3023
	电锅
	殷殷

	
	设艺
	23
	5013
	电锅
	

	
	设艺
	23
	4021
	电夹板
	

	
	设艺
	23
	4012
	电夹板
	

	10月19日
	机优
	16
	3031
	电水壶插头
	徐潘虹

	10月20日
	信息
	3
	4031
	电锅
	曹爱凤

	
	电气
	4
	1023
	台灯已坏
	刘波

	
	土木
	11
	2041
	电发夹
	黄婷

	
	土木
	11
	1032
	电发夹
	马爱群

	
	电气
	2
	2042
	尖头水果刀
	王林

	10月21日
	机优
	15
	3041
	劣质充电台灯线
	万林

	
	机优
	16
	3032
	电饭煲
	徐潘虹

	
	机优
	16
	3033
	电水壶
	徐潘虹

	
	设艺
	5
	1043
	电发夹
	李义峰

	
	信息
	5
	1023
	酒精炉，酒精块
打火枪
	曹爱凤

	
	电气
	25
	5013
	飞镖盘
	吴帆

	10月22日
	设艺
	19
	4031
	打火机气体
	张文平

	
	人文
	19
	6032
	酒精炉，酒精块
	周六英

	
	人文
	10
	2022
	电吹风
	周六英

	10月23日
	管理
	28
	5061
	电煮锅底盘
	李争光

	
	机优
	14
	1022
	电水袋插头
	黄建军

	
	机优
	14
	5032
	劣质充电器
	董小飞

	
	机优
	15
	2042
	劣质台灯
	周峰


（四）学生寝室卫生情况
	学院
	检查部门
	表  扬  寝  室
	批评寝室

	电气
	公寓

服务中心
	1# 1011 1012 1021 1022 1023 3011 3021 6011 1041 1043

 1042 2041 3042 4031 4033 5041 6032 1052 1063 2052

 2061 2063 4062 5051 5052 6052 6053 6062 

2# 2051 2052 3061 4051 4062 5053 5061 5063 3031 4031

 4032 6041 

3# 1021 2013 3012 4011 

4# 1013 1023 2012  

11#1011 1021 3011 4012 4022 4023 5011 5022 3031 4031 

 5031 5042 6031 6041 

13#1013 1021 1022 1023 2022 2023 4012 5021 1041 1042 

  1043 2033 4031 4032 4033 4041 4042 4043 5031 5032 

  5033 6041 6042 6043 

18#6052 1032 1041 1043 2031 3041 3043 4033 

23#1031 2041 2042 3051 3053

24#4042 

25#1021 1022 1023 3011 4011 5013 2031 3033 3041 3043

 4041 4042 4043 5031 5042 6041 6043 

28#1031 1041 2031 2041 3031 3041 4041 1051 1061 2061

  3051 3061 5051 6061
	1# 4011 5011 6021

 2031 6041 3051

 4051 

2# 1043 4042 4043

 6031 2061 3051

 6051 6061

3# 1012 3013 3023

11#6011 

13#3011 4021 4022 

 4023 5011 6021

18#6053 3031 

25#1011 1012 6033



	信息
	公寓

服务中心
	2# 1012 1013 1022 2012 2021 3012 3021 3023 4011 5021

 6011 6012 1053 1063  

3# 5011 5013 5021 6013 6022 2031 2042 3033 3041 4032

 5031 5032 6031 6032 6041 6043 

4# 2013 3022 4011 4023 5011 6011 6012 6013 6021 1032 

 1042 4032 4041 5041 6041 6042 

5# 1011 1021 2021 2022 2023 3012 3021 4011 4021 5011

 6011 4031 4041 6043 2051 2061 2063 3051 3061 4051 

 4061 5051 5061 6051 6053 

7# 4011 4012 4013 4021 4022 4023 5023 6013 6022 

18#1051 1052 1062 2051 2052 5061 4022 2053 2061 3052

 3061 3063 5061 6062 
	3# 5012 2033 3043

4# 1033 2032 3031 

    3042 4033 4043

    5042

5# 1023 4022 5022

    1052 1061 5052

18#1053 3051 

19#6052 

	人文
	公寓

服务中心
	8# 1023 3011 4011 4022 5013 5022 5023 1042

10#1011 1021 2011 2022 4011 4021 5011 5021 1031 

19#3032 3033 6033 6041 6042 6043  

24#3021 1041 

26#1011 1031 

28#4011 4021 4022 4023 5012 6021 
	8# 2012

28#6011  


（四）学生寝室卫生情况（续表）

	设艺
	公寓

服务中心
	5# 1041 2041 2042 2043 3032 6033 6042 

6#1011 1013 2011 2021 3021 3023 4023 5021 5022 1041 

   2031 3031 3041 3042 4031 4033 4041 5031 6031 6041 

 2051 3051 3053 4051 5061 6051 6061

18#1021 1022 1023 2011 2013 5011 4053 5023 6022 6032

    6033 5061 5051 

19#6023 6021 5012 6013 5021 5023 1061  

23#2013 3012 4011 5023 6011 6012 6021 5031 5033 5043

    6041 6043 


	5# 3042 5031 2031

6# 1023 4011 2041 

    3043 4032 5042 

    1052 3062 4061 

  6062 

18#5031 5042 4013

 4023 

19#5031 5032 5033

    4041 4043 3023 

23#2021 4012  

	经济
	公寓

服务中心
	7# 1053 2051 2052 3052 3053 3063 4052 4053 4061 4062 

8# 1043 1052 1062 1063 

17#1053 3052 3063 6052 6063 
	7# 5062 5063 6052 

    6053 6061 6063

17#1063 

	机优
	公寓

服务中心
	7# 1023 1012 2021 2022 2023 

9# 1023 2022 3023 4013 4021 4022 5023 6012 6013 1042

    2033 2043 3032 4032 4042 6043 

12#4021 4022 4023 4012 4013 1041 1042 1043 2033 2041

    2043 3032 3041 3042 3043 5041 5042 5043 6032 6041

    6042 1051 3051 3061 3062 4033 2031 6063

13#1051 1052 1053 3061  

14#1011 2022 3012 3013 4022 5021 5022 5023 6013 1031 

    3032 3041 3042 3043 4033 5033 5043 6041 6043 1052

    1062 2052 3051 4051 4053 5063 6053 

15#1013 1023 2011 2022 3011 3013 5022 6013 6021 6023

    2032 2042 3033 4032 6041 6042 4051 4052 4053 4061

    5052 

16#1011 1012 1013 2011 2012 3013 3023 5011 5012 5021

    5022 6011 6021 2041 4032 4033 4031 6031 6032 6041

    1061 2061 5062 5063 6061 6062 

22#4011 4023 5021 5023 6011 1011 2013 2021 2023 1043 

    2031 2032 2033 3033 3043 4042 4043 5031 5041 5042

    5043 6031 6042 1052 1053 3053 4061 

23#3061 4051 6061 

28#05011 06013 06021 
	7# 1011 

9# 4043 5031 5041

12#5021 4043 1031

    4051 4061 6051

13#2062 5052 5061

14#3023 5013 6022

    2042 2043 3031

    1063 2051 2063

15#1011 4012 4022

    5031 5042 6032 

    6052 

16#2013 3011 4021

    2042 3032 3043

    5032 

22#5011 5012 1042

    1061 2053 2061 

    3052 3061 3062

23#4061 



	土木
	公寓

服务中心
	10#2043 3041

11#1022 6021 6022 6023 2041 2042 1061 2061 3051 3052

3053 4061 5051 5061 6051 6061 

15#1031 1033 1051 1053 2062 

17#1013 1023 2022 4012 4023 5012 6012 6023 1031 1042

    2033 2043 3031 3033 3042 4032 4033 4042 6032 6043

21#2023 3011 3012 3023 4011 4012 4022 5013 6012 6013

    6022 6023 1041 1042 2042 3032 4032 5031 5032 3052

    3053 3062 6052 6061 6062 

24#1011 1012 1013 1032 1033 

25#1033 1041 2043 2062 3053 3063 4052 4061 5051 

26#1011 2011 2021 3031 1051 1061 

28#1011 1013 2021 5031 6031 6041 


	10#1041 

11#2031 2051 3062

15#1061 2052

17#4021 5021 5043

21#2011 1031 2031 

    4031 4041 4043 

25#1063 

26#1021 

28#6042 


（四）学生寝室卫生情况（续表）

	外语
	公寓

服务中心
	10#3031 4031 4041 4043 5031 5041 2051 3051 3061 4053

    5051 5061 6051 1032 

21#2052 2053 2061 

23#3032 

24#5021 5022 6021 

28#2011 3011 
	10#6032 4051 

21#1051 1061 

23#3043 2051

24#6011 6013

	汽车
	公寓

服务中心
	7#3042 4042 4043 10#6043 

20#1012 1021 2012 2013 4022 5011 5012 5021 5023 6012

    6022 6023 1043 2042 2043 3042 4031 4032 5042 5043

    4062 4063 5052 6052 6053

24#1021 1022 3031 3032 

26#4012 5013 5022 5023 

27#03021 03022 03023 01013 01011 04011 04021 04023

    3012 4012 4021 4023 1041 1042 2031 3031 3032 3033

    3041 3043 4043 5031 5032 5033 5043 3052 3061 5051

    5062 5063 6051 6052 6053
	7# 5041 6041 6042

20#3021 3022 4011

    4013 4021 6021

    6041 

24#3042 

26#3021 4011 4013

    6021 

27#2021 5023 1031 

    6031 4053 6061 

 01021 02021

    06013

	管理
	公寓

服务中心
	8# 2042 2043 3053 4052 4032 4033 4041 4042 4043 5032

    5033 5042 6032 6041 6042 6043  

19#2022 2023 1031 2041 1052 

24#4041 6031 6032 1051 1052 2051 2052 3051 6061 3062 

    3053 3052 
	8# 5062 6062

17#4051

19#1031 1043

28#5061 5062


（五）学生晚自习情况

	抽查日期
	学院
	   班级
	晚自习未到名单

	10月19日
	机械
	机制156
	鹿一鸣

	10月22日
	电气
	电建151
	钱达 吴长江 熊文章


二、建军东路校区:
（一）学生夜间未归名单
	抽查日期
	学院
	未    归    名    单

	10月17日
	土木
	 1# 516 程建 

 2# 121 王然 314 拜合 315 黄铖烨 320 张季 321 刘冬民

	
	纺服
	10# 207 姚佳 

	
	信息
	1# 415 陈一铭 刘鑫

2# 308 马尔斯 606 黄志喜 610 颜青如 612 陈明 

	
	材料
	 3# 111 邓舟扬 112 邱爱伟

 6# 402 何梦媛 胡洁

 9# 402 张琰 409 卢沿松 410 管俊 蔡政 417 詹程阳 

	
	管理
	 1# 420 李玮 519 王希 521 陈晶晶

12# 611 薛琦辉  

	
	人文
	10# 208 袁培

	
	经济
	12# 624 朱彤  

	
	海生
	11# 405 肖佳华 406 陈成

	
	化工
	 3# 409 魏善轩 411 金海峰

	
	环境
	 1# 116 陆晓桐 

	10月18日
	环境
	 3# 619 吴奇奇

12# 323 赵乾 334 刘万润

	
	材料
	 5# 105 彭霞

 9# 214 蒋昊烨 317 王正权 321 陈雷 324 周瑞民

	
	经济
	12# 403 程振兴

	
	化工
	11# 314 邢熙浩 317 黄韵歆 318 刘杰 李凯 邢海东

	
	纺服
	10# 301 付道奎 304 胡礼斌 305 罗杰 张贺 312 蒋乐意

	
	管理
	 8# 201 王欣荣 421 殷晶晶

	
	信息
	 2# 610 颜青如 

	10月19日
	土木
	 2# 219 马天宇

	
	信息
	 2# 404 洪大宇 李源泉 刘浩杰 505 张亦培 成俊杰   

	
	化工
	 3# 210 杨洋 212 滕井标

	
	材料
	 3# 217 陈铭超 219 潘雪


（一）学生夜间未归名单（续表）
	抽查日期
	学院
	未    归    名    单

	10月19日
	纺服
	10# 413 周涛 414 李禹 418 李之委 614 朱家俊 616 罗双实 张文

	
	经济
	 3# 208 徐志刚 杨应康

10# 607 蔡堃  

	
	管理
	 7# 211李佳雯

10# 610 施豪 梁越

12# 503 张奕邹 507赵鹏 518李劲 桑陈贵 

	
	环境
	12# 530 陈御玺 窦伟

	10月20日
	环境
	 1# 116 陆晓桐 

 3# 502 张昊 

	
	信息
	 2# 110 方振华 

	
	材料


	 5#105 李孟娜 107 刘婷

 9# 114 孙佳胜 

12# 412 王枭 谢迪霄 416 冯向

	
	纺服
	10# 513 周浩 515 曾权堂

	
	化工
	 6# 503 戴兰芳

	
	 海生
	 6# 513 祁洋鸯 李佳 马倩婷 潘婷

	
	管理
	10# 517 田雪林 520 李中云 金天禹 曹昕宇 王瑜飞 孙宁

	10月21日
	纺服
	 7# 526 彭辰程 鲍瑛 

10# 301 雷永蛟 夏云帆 付道奎 304 胡礼斌 308 刘越 李章俊                        

    616 罗双实 张文 617 方羽 619 陆延嘉 

	
	材料
	 5# 401 王逸倩 沈夕冉

 9# 312杜昊 320 喻信昊 

	
	管理
	10# 604 努尔麦麦提 托合提 610 施豪 梁越 

	
	海生
	 3# 315 刘洋宏 马冰棱

11# 410 吕典 413 杨绍军


（一）学生夜间未归名单（续表）
	抽查日期
	学院
	未    归    名    单

	10月22日


	土木
	 2# 223 王硕 

	
	化工
	 3# 410 陈远 

11# 313 杨长清 317 黄韵歆 318 李凯 321 徐子祥

	
	纺服
	10# 410 杨斌 413 周文豪 416 许文翰 刁章正 419 施泽坤 

	
	 环境
	12# 329 陶金凯

	
	 信息
	 2# 610 颜青如 

	10月23日
	 土木
	 2# 314 奴尔买买提 318 施雨 518尤俊杰 523 史和玮

	
	 海生
	 3# 302 郭健 王嘉伟 309夏结 

11# 624 尚卫锋 

	
	 信息
	 2# 307 于淼

	
	环境
	 3# 505 王顺煜 史银鹏

	
	 材料
	 5# 517 王倩茹

 9# 617 谢磊 

	
	 经济
	 7# 611 史珂斯 626 何玉倩

 8# 617 刘静怡 

	
	 管理
	10# 506马文贤 510 童宏强 520 李中云 金天禹 吕煜 曹昕宇

12# 614 徐威 周万成 

	
	 纺服
	10# 513 周洁 滕春万 516 王发强 秦宇锋 


（二）学生夜间晚归名单

	抽查日期
	学院
	晚   归    名    单

	10月17日
	材料
	 9# 123 胡涛 423 木热地力

	
	管理
	10# 610 刘威

12# 611 王杰  

	
	化工
	11# 303 邰家朝 金童 304 奚建若 608 贺泽奇 617 姜浩宇

	
	经济
	12# 620 孙启旋 赵宇恒 邵晨林 周赵勇 627 依克拉木 

    631 阿卜力米提

	10月18日
	人文
	 3# 203 顾鑫

	
	材料
	 3# 219 潘雪

 9# 107 胡宁 109 蒋安214 蒋昊烨 302 左田飞 320 钱云峰

10# 109 王梦杰 陈鑫  

	
	纺服
	10# 513 周皓 谢思超 613 姚明远  

	
	海生
	11# 502 丁涛

	
	化工
	11# 617 姜浩宇

	10月19日
	材料
	 9# 109 蒋安 207 许致豪 212 阙兴景 215 李杰

	
	海生
	11# 501 秦守旺 

	
	化工
	11# 601 邵祥斌 612 邹松

	
	经济
	12# 534 徐楠

	10月20日
	管理
	 8# 126罗佳

	
	环境
	 3# 509 孙国光

	
	材料
	 9# 108 彭一凡 207 许致豪 320 王卫明 507 陈一苏 徐子轩

10# 107 涂海峰

	
	纺服
	10# 403 柏广明 华昌 陈程 李杰 413 葛欣阳

	
	海生
	 6# 513 高凡

11# 410 雷应


（二）学生夜间晚归名单（续表）
	抽查日期
	学院
	晚   归    名    单

	10月20日
	化工
	11# 318 邢海东 518 许佳军 519 万金鑫 崔铭杰 605 蒋琦

    608 黄政文 618 陈念

	10月21日
	环境
	 3# 503 顾成阳

	
	材料
	 9# 217 王发

	
	纺服
	10# 403 华昌 陈程 407 尹鹏昊 410 陈凯强 杨斌 姜鹏飞

    411 吴燕祥 413 张晨 513 谢思超 613 姚明远 

	
	海生
	11# 406 陈亮亮

	10月22日
	材料
	 9# 515 李子涵

	
	管理
	 8# 202 蒋玲

10# 512 李宁

	
	人文
	 7# 430 宋文霄

	
	化工
	11# 616 马岗坡

	10月23日
	管理
	 1# 310 邵丽君

 8# 621 吕冻 李建会

10# 517 杨佳平 陈文星

	
	材料
	 5# 510 刘琦

 9# 213 钱锐 217 朱海丰 509 朱昊 603 彭泽华

10# 107 涂海峰

	
	纺服
	10# 308 李章俊 蔡金来 615 刘雨鑫 金秀明

	
	海生
	 3# 303 王年

11# 516 吴澄苏 517 潘健

	
	化工
	11# 622 任佳鑫


（三）学生寝室安全情况

	抽查日期
	学院
	楼号
	室号
	安全情况
	辅导员

	10月17日
	人文
	11
	106
	使用热得快
	周六英

	10月18日
	材料
	10
	109
	电脑过流
	汪福俊

	10月20日
	人文
	7
	232
	使用电吹风
	周六英

	10月21日
	管理
	6
	618
	使用电吹风
	钱益民

	10月21日
	管理
	1
	312
	宠物1只
	陆苏华

	10月21日
	管理
	1
	313
	电夹板
	陆苏华

	10月21日
	纺服
	7
	121
	使用电夹板
	马培培

	10月21日
	人文
	7
	417
	尖头水果刀
	周六英

	10月21日
	环境
	1
	201
	尖刀1把
	赵晟

	10月21日
	土木
	1
	504
	挂烫机
	渠颜颜

	10月21日
	人文
	7
	217
	尖头水果刀
	周六英

	10月22日
	海生
	11
	412
	电脑过流
	毕蕾

	10月22日
	化工
	5
	503
	破损插线板
	

	10月23日
	信息
	2
	303
	使用电吹风
	王源


（四）学生寝室卫生情况

	学院
	表  扬  寝  室
	批评寝室

	化工
	 3# 207 307 314 411 413 

 5# 402 502 504 505 512 610 614 615 616 617 
 6# 106 114 205 207 301 410 414 417 502 504 506 

     507 508 

 7# 404 409 412 507 510 511 512 

11# 110 205 207 221 302 303 304 305 306 310 313 

     320 324 321 401 609 614 615 616 623 518 622
	 3# 305

 5# 412

6# 109 

11# 120 121 202 204



	信息
	1# 401 403 409 410 412 415 416 601 605 606 608

     611 

 2# 112 204 206 207 208 212 401 407 408 410 411

     506 508 509 602 607 609
 
	 2# 113 114 115

203 302 308

505 605

	材料
	 3# 217 222 223 224 317 318 323 

 4# 209 210 211 213 316 

 5# 105 106 108 306 308 318 414 415 417 508 514 

 6# 404

 9# 103 108 112 113 114 116 119 120 122 124 202 

     203 210 212 214 216 217 219 223 308 310 316

     402 403 406 408 411 414 418 502 504 505 515

     522 602 604 605 608 610 612 613 622 623 

11# 101 

12# 205 208 211 226 301 307 407 413 414 418 
	 4# 116 

 5# 307 510

 9# 215 302 512 519 

     611 619


	人文
	3# 102 203 204 

7# 130 131 132 223 229 232 314 320 321 327 332 420 

    424 429

10# 203

11# 102 105  
	 7# 218

	环境
	1# 102 203 204 206 207 210 302 

3# 110 501 503 509 511 516 519 607 608 610 615

    623  

5# 208 209 211 213 214 215 217 

12# 126 131 132 321 322 532 
	  1# 110

 12# 117 527

 


（四）学生寝室卫生情况（续表）
	学院
	表  扬  寝  室
	批评寝室

	管理
	1# 221 222 223 224 309 311 312 313 315 316 324

    420 421 423 424 517 518 617 620

2# 105  

3# 124

5# 110 111 112 114 204  

6# 602 604 608 611 613 614 616 617

 7# 401 403 

 8# 102 103 108 109 111 114 118 121 206 207 208 

     209 210 211 212 213 216 217 218 220 223 224

     301 302 303 304 320 325 419 420 422 423 425

     505 506 607 609 610 611 614 621 624 

10# 101 103 501 502 509 511 518 

12# 405 501 504 506 517 525 610 611 612 616 618
	 8# 126 606 608 612

     616

12# 514 602



	土木
	1# 303 305 306 502 505 506 512 514 515 

2# 116 119 214 215 217 219 223 224 313 316 317 

    320 323 324 416 424 513 514 517 519 520 521 

    522 615 
	 2# 218 421 518 618

	经济
	3# 208 

4# 119 217 218 219 220 222 223 224 317 323 324

    421 422 518 523 524 622 623

7# 503 504 505 601 602 604 608 617 628 632  

8# 406 409 521 522 526 617 619 

12# 401 522 523 524 620 621 622 623 629 633 634 
	 3# 513

 4# 519 520 621 

 

	海生
	 3# 308 310 311 312 402 415 417 422 

 6# 101 103 201 304 305 308 309 513 517 518 

 7# 515 301 303 310 312 313 

11# 402 404 405 407 413 414 417 501 502 503 506 513 

     515 602 
	 3# 420 

 6# 116 216



	纺服
	 4# 101 107 203 207 302 413 414 415 416 504 505

     508 510 603 605 607 612 615 616

 7# 102 104 116 117 521 525 

10# 111 112 121 213 214 215 216 304 305 410 412 

     413 617 618 
	 4# 411

 7# 106 107

10# 117 118 220

 


晚未归不配合宿舍

	抽查日期
	学院
	班级
	宿舍号
	辅导员

	10月17日
	材料
	金属132、金属152
	5#310
	葛平、陈东勇


（六）学生晚自习情况

	抽查日期
	学院
	   班级
	晚自习未到名单

	10月19日
	纺服
	纺服153
	柏桂宏、戴有洲

	10月21日 
	材料
	材料154
	管泽鑫

	
	
	金属152
	张鑫磊、韦庆源

	
	环境
	环境153
	张雨雷

	
	
	环境156
	顾天阳

	10月22日
	管理
	财管151
	买尔哈巴
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